АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

    «ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

         385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования
«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24

тел:96-4-52, 96-5-45

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 »  .02. 2023 г.             № 18

а.Тахтамукай

      О внесений изменений и дополнений в реестр

      мест (площадок) накопления твердых коммунальных

      отходов  МО «Тахтамукайское сельское поселение»

      О внесений изменений и дополнений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  МО «Тахтамукайское сельское поселение» утвержденного постановлением главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» №39 от 27.02.2019г, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
                                ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Дополнить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  МО «Тахтамукайское сельское поселение»:

- Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО:  МКУ «Центр административно-технического обслуживания  МО «Тахтамукайский район». ОГРН 1190105001789;

-Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО:  а. Тахтамукай, ул. Гагарина, 2, географические координаты 44.923631, 38,9898384

- Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО: Покрытие – асфальтобетонное, Площадь – 5 м2, 2 контейнера, 1,1м3;

- Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО: а. Тахтамукай, ул. Гагарина, 2, отходы деятельности административных учреждений.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на зам. главы по благоустройству и ЖКХ, спорту и молодежи – Татлок А.Г.

 Глава администрации МО

«Тахтамукайское сельское поселение»                                        Неужрок А.Ш.

Проект внесен:

Зам. главы по благоустройству и

ЖКХ, спорту и молодежи                                                                 Татлок А.Г.

Проект согласован:

Руководитель юридического отдела                                                Чуякова А.Р.

Руководитель общего отдела
  Евтых Р.А.
                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

                                                                                    постановлением главы администрации

                                                                                   МО «Тахтамукайское сельское поселение»
                                                                                   от  «_27_» _февраля_ 2019 № __39__
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	а. Тахтамукай, ул. Олимпийская, 1/1, географические координаты

44,983301 38,963759
	Покрытие – бетонное

Площадь – 16м2

7 контейнеров по 0,75м3
	Емтыль Аскербий Мадинович, Майкопский район, п. Табачный, ул. Майкопская, 27

Паспорт 7901 090160 от 13.12.2001 Выданный Яблоновским ПОМ

	а. Тахтамукай, ул. Олимпийская, 1/1, 1.

Жители МКД

	2
	а. Тахтамукай, ул. Кузнечная, 6, географические координаты

44,921106 39,006224
	Покрытие – бетонное

Площадь – 12м2

4 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Кузнечная, 6, 8.

                 Жители МКД

	3
	а. Тахтамукай, ул.  Совмена, 11, географические координаты

44,923710 38,993115
	Покрытие – бетонное

Площадь – 4м2

1 контейнер по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул.  Совмена, 11

Жители МКД

	4
	а. Тахтамукай, ул. Совмена, 100/1, географические координаты

44,917695 39,011286
	Покрытие – бетонное

Площадь – 8м2

2 контейнеров по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Совмена, 100/1, 100/2

Жители МКД

	5
	а. Тахтамукай, ул. Совмена, 104, географические координаты

44,916973 39,012243
	Покрытие – бетонное

Площадь – 8м2

2 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Совмена, 104, 102

Жители МКД

	6
	а. Тахтамукай, ул. Ленина, 68, географические координаты

44,925137 38,993517
	Покрытие – бетонное

Площадь – 12м2

4 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Ленина, 68, ул. Чаковского, 38, 40

Жители МКД

	7
	а. Тахтамукай, ул. Натухаевская, 2, географические координаты

44,916123 38,994175
	Покрытие – бетонное

Площадь – 18м2

4 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Натухаевская, 2

Жители МКД

	8
	а. Тахтамукай, ул. Натухаевская, 4, географические координаты

44,915743 38,994201
	Покрытие – бетонное

Площадь – 8м2

3 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Натухаевская, 4, 2/1

Жители МКД

	9
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 55, географические координаты

44,914828 38,993252
	Покрытие – бетонное

Площадь – 12м2

5 контейнеров по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 55, 57

Жители МКД

	10
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 49, географические координаты

44,916199 38,992909
	Покрытие – бетонное

Площадь – 6м2

2 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Полевая, 49

Жители МКД

	11
	а. Тахтамукай, ул. Красноармейская, 42, географические координаты

44,916362 38,993488
	Покрытие – бетонное

Площадь – 6м2

2 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	а. Тахтамукай, ул. Красноармейская, 42

Жители МКД

	12
	п. Прикубанский, ул. Комсомольская, б/н. (район кладбища), географические координаты

 44,954562 39,027389
	Покрытие – бетонное

Площадь – 8м2

3 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Прикубанский, ул. Космонавтов,, 9,11

Жители МКД

	13
	п. Прикубанский, ул. Комсомольская, б/н. географические координаты

44,955016 39,027308
	Покрытие – бетонное

Площадь – 8м2

3 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Прикубанский, ул. Космонавтов,, 14,16

Жители МКД

	14
	п. Прикубанский, ул. Космонавтов, 6, географические координаты

44,950146 39,026781
	Покрытие – бетонное

Площадь – 12м2

5 контейнеров по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Прикубанский, ул. Космонавтов,, 1, 3, 4, 5, 6, 7.

Жители МКД

	15
	п. Прикубанский, ул. Космонавтов,20, географические координаты

44,956184 39,026250

	Покрытие – бетонное

Площадь – 8м2

3 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Прикубанский, ул. Космонавтов,13, 20 .

Жители МКД

	16
	п. Отрадный, ул. Павлова, 26, географические координаты 44,876335 38,956414
	Покрытие – бетонное

Площадь –  8м2

3 контейнеров по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Отрадный, ул. Павлова, 26, 24, 34

Жители МКД

	17
	п. Отрадный, ул. Павлова, 32 географические координаты 44,877362 38,956575
	Покрытие – бетонное

Площадь –  8 м2

3 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Отрадный, ул. Павлова, 32, 30, 28

Жители МКД

	18
	п. Супс, ул. Шоссейная, б/н. географические координаты 44,928759 38,945869
	Покрытие – бетонное

Площадь – 6 м2

2 контейнера по 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	п. Супс, частный сектор, жители ул. Шоссейная

	19
	а.Тахтамукай, ул.Адыгейская,93/1 географические координаты 44,944332 38,991382
	Покрытие – асфальтобетонное

Площадь – 10,54 м2

3 контейнера по 0,75м3
	ООО «Новые технологии» 385100 а. Тахтамукай, ул. Адыгейская, 93/1
	а.Тахтамукай, ул.Адыгейская,93/1, производственные отходы

	20
	а. Тахтамукай, ул. Ленина, 58 географические координаты 44,925652 38,989362
	Покрытие – асфальтобетонное

Площадь – 3 м2

1 контейнер, 0,75м3
	Отделение национальный банк по Республике Адыгея. ОГРН 1037700013020

а. Тахтамукай, ул. Ленина, 58
	а. Тахтамукай, ул. Ленина, 58, отходы деятельности юридических учреждений

	21
	а. Тахтамукай, ул. Красноармейская, 15, географические координаты 44,917463 38,991060
	Покрытие – асфальтобетонное

Площадь – 3 м2

1 контейнер, 0,75м3
	Отдел вневедомственной охраны по Тахтамукайскому району Республики Адыгея. ОГРН 1120105002203
а. Тахтамукай, ул. Красноармейская, 15
	а. Тахтамукай, ул. Красноармейская, 15

отходы деятельности юридических учреждений

	22
	х. Апостолиди, ул. Полевая

географические координаты 44,89332 38,96715
	Покрытие – асфальтобетонное

Площадь – 3 м2

 2 контейнера, 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	Частный сектор, жители ул. Полевая

	23
	х. Апостолиди ул. Лесная

координаты 44,89584 38,96715
	Покрытие –бетонное

Площадь – 3 м2

2 контейнера, 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	Частный сектор, жители ул. Лесная

	24
	А. Тахтамукай, ул. Чайковского, 31

Координаты: 44.9250, 38.9923
	Покрытие –бетонное

Площадь – 3 м2

2 контейнера, 0,75м3
	Администрация МО «Тахтамукайское сельское поселение» 385100 а. Тахтамукай ул. Совмена, 24, ОГРН 1050100647310
	Жители многоквартирных домов, ул. Чайковского, 29, 33, ул. Совмена, 5 а. Тахтамукай

	25
	а. Тахтамукай, ул. Гагарина, 2, географические координаты 44.923631, 38,989838
	Покрытие – асфальтобетонное

Площадь – 5 м2

2 контейнера, 1,1м3
	МКУ «Центр административно-технического обслуживания  МО «Тахтамукайский район». ОГРН 1190105001789
а. Тахтамукай, ул. Гагарина, 4
	а. Тахтамукай, ул. Гагарина, 2

отходы деятельности административных учреждений